

**Årsredovisning**  
för  
**Mindbender group AB**  
559197-6765

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt-Olof Isaksson, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Mindbender group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska skapa interaktiva digitala upplevelser och utveckla tekniska verktyg för effektivare produktion av innehåll för visualisering och spel inom IT och artificiell intelligens samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 fortsatt sin verksamhet inom spelutveckling med inriktning på uppdrag åt externa kunder. Bolaget har etablerat flera samarbetsavtal där ersättning sker enligt en intäktsdelningsmodell. Efter att produktionskostnaderna är täckta, erhåller bolaget del av intäkterna från de färdigställda spelprojekten. Omsättningsmässigt har bolaget gjort ett rejält steg framåt och resultatmässigt så närmar vi oss ett läge där vi snart inte längre behöver visa upp negativa resultat.

Bolaget har vidare fortsatt att bygga upp intern kompetens och know-how inom spelutveckling, produktion och publicering. Detta har lett till en ökad förståelse för marknaden och förbättrade processer för framtida spelproduktioner.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför räkenskapsåret 2025 har Mindbender Group AB tagit ytterligare ett steg i sin utveckling genom att även producera sitt första egna spel där bolaget själva äger IP-rättigheterna. Målet är att lansera detta spel under 2025, vilket markerar en viktig milstolpe i bolagets strategi att kombinera uppdragsbaserad produktion med egenutgivning. Bolagets långsiktiga målsättning är att öka andelen egenutvecklade produkter samt förstärka sin position på den snabbt växande spelmarknaden genom fortsatt kunskapsuppbyggnad, strategiska samarbeten och högkvalitativ produktutveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 015	0	0	80
Resultat efter finansiella poster	-48	-1 045	-1 037	-63
Soliditet (%)	79	86	60	99

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveck- lingskostnade r</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	137 295	1 394 626	3 817 141	-3 086 877	-1 045 121	<b>1 217 064</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 045 121	1 045 121	<b>0</b>
Årets resultat					-48 123	<b>-48 123</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>137 295</b>	<b>1 394 626</b>	<b>3 817 141</b>	<b>-4 131 998</b>	<b>-48 123</b>	<b>1 168 941</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 225 000 kr (225 000 kr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	3 817 141
ansamlad förlust	-4 131 997
årets förlust	-48 123
	<b>-362 979</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-362 979
	<b>-362 979</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

1 015 051

0

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-1 063 158

-1 045 023

Personalkostnader

0

-200

**-1 063 158**

**-1 045 223**

### Rörelseresultat

**-48 107**

**-1 045 223**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

102

Räntekostnader och liknande resultatposter

-22

0

**-16**

**102**

### Resultat efter finansiella poster

**-48 123**

**-1 045 121**

### Resultat före skatt

**-48 123**

**-1 045 121**

### Årets resultat

**-48 123**

**-1 045 121**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1	1 394 626	1 394 626
		<b>1 394 626</b>	<b>1 394 626</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 394 626</b>	<b>1 394 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 910	20 627
		<b>34 910</b>	<b>20 627</b>
<i>Kassa och bank</i>		48 325	1 832
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 235</b>	<b>22 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 477 861</b>	<b>1 417 085</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		137 295	137 295
Fond för utvecklingsutgifter		1 394 626	1 394 626
		<b>1 531 921</b>	<b>1 531 921</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 817 141	3 817 141
Balanserad vinst eller förlust		-4 131 997	-3 086 876
Årets resultat		-48 123	-1 045 121
		<b>-362 979</b>	<b>-314 856</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 168 942</b>	<b>1 217 065</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		288 919	180 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 919</b>	<b>200 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 477 861</b>	<b>1 417 085</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### *Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar*

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs det ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per balansdag en prövning om återföring bör göras.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

### **Not 1 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 394 626	1 394 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 394 626</b>	<b>1 394 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 394 626</b>	<b>1 394 626</b>

Mindbender group AB  
Org.nr 559197-6765

7 (7)

Falkenberg den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-05

*Bengt-Olof Isaksson*  
Bengt-Olof Isaksson  
Ordförande

*Michael Bengtsson*  
Michael Bengtsson

*Simon Ekeberg*  
Simon Ekeberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

*Christer Andersson*  
Christer Andersson  
Auktoriserad revisor
